

# 財 務 諸 表

自：平成30年 4月 1日  
至：平成31年 3月31日

## 貸借対照表

平成31年 3月31日現在

(単位：円)

科目	当年度	前年度	増 減
資産の部			
1. 流動資産			
現 預 金	62,268,746	0	62,268,746
未 収 金	710,399	0	710,399
前 払 金	349,880	0	349,880
立 替 金	1,000	0	1,000
商 品	1,090,555	0	1,090,555
貯 蔵 品	482,700	0	482,700
流動資産合計	64,903,280	0	64,903,280
2. 固定資産			
(1)基本財産			
基本財産合計	0	0	0
(2)特定資産			
特定資産合計	0	0	0
(3)その他固定資産			
建物付属設備	22,549,642	0	22,549,642
器 具 備 品	291,312	0	291,312
創 立 費	0	169,960	169,960
敷 金	972,000	0	972,000
その他固定資産合計	23,812,954	169,960	23,642,994
固定資産合計	23,812,954	169,960	23,642,994
資産合計	88,716,234	169,960	88,546,274
負債の部			
1. 流動負債			
未払金	43,434,362	169,960	43,264,402
預り金	540,678	0	540,678
未払法人税等	5,498,800	5,800	5,493,000
流動負債合計	49,473,840	175,760	49,298,080
2. 固定負債			
固定負債合計	0	0	0
負債合計	49,473,840	175,760	49,298,080
正味財産の部			
1. 指定正味財産			
寄附金	0	0	0
指定正味財産合計	0	0	0
(うち基本財産への充当額)	(0)	(0)	(0)
(うち特定財産への充当額)	(0)	(0)	(0)
2. 一般正味財産	39,242,394	5,800	39,248,194
(うち基本財産への充当額)	(0)	(0)	(0)
(うち特定財産への充当額)	(0)	(0)	(0)
正味財産合計	39,242,394	5,800	39,248,194
負債及び正味財産合計	88,716,234	169,960	88,546,274

**正味財産増減計算書**  
平成30年4月1日から平成31年3月31日まで

(単位：円)

科目	当年度	前年度	増 減
一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受取会費	3,489,000	0	3,489,000
事業収益	143,613,343	0	143,613,343
受取委託料	170,895,750	0	170,895,750
受取補助金	79,643,023	0	79,643,023
受取利息	1,055	0	1,055
経常収益計	397,642,171	0	397,642,171
(2) 経常費用			
事業費	(313,853,523)	(0)	(313,853,523)
給料手当	5,950,915	0	5,950,915
報償費	5,527,600	0	5,527,600
旅費	3,199,675	0	3,199,675
消耗品費	12,329,780	0	12,329,780
食糧費	1,903,940	0	1,903,940
印刷製本費	2,417,709	0	2,417,709
水道光熱費	142,133	0	142,133
医薬品費	10,810	0	10,810
通信費	629,914	0	629,914
支払手数料	3,915,727	0	3,915,727
広告宣伝費	2,899,037	0	2,899,037
保険料	3,293,126	0	3,293,126
外注委託料	195,027,053	0	195,027,053
使用料及び賃借料	9,999,504	0	9,999,504
外注工事費	61,431,156	0	61,431,156
補助金及び負担金	3,540,908	0	3,540,908
租税公課	450	0	450
減価償却費	1,561,511	0	1,561,511
雑費	72,575	0	72,575
管理費	(64,443,848)	(0)	(64,443,848)
役員報酬	240,000	0	240,000
給料手当	27,144,948	0	27,144,948
職員諸手当	14,808,849	0	14,808,849
福利厚生費	8,285,314	0	8,285,314
報償費	20,800	0	20,800
旅費	10,360	0	10,360
消耗品費	2,238,707	0	2,238,707
水道光熱費	433,514	0	433,514
食糧費	9,400	0	9,400
印刷製本費	127,756	0	127,756
修繕費	183,862	0	183,862
通信費	1,179,297	0	1,179,297
支払手数料	1,833,160	0	1,833,160
租税公課	132,500	0	132,500
保険料	156,590	0	156,590

(単位：円)

科目	当年度	前年度	増 減
外注委託料	1,461,056	0	1,461,056
使用料及び賃借料	5,391,577	0	5,391,577
補助金及び負担金	453,300	0	453,300
減価償却費	80,808	0	80,808
雑費	252,050	0	252,050
経常費用計	378,297,371	0	378,297,371
評価損益等調整前当期経常増減額	19,344,800	0	19,344,800
基本財産評価損益等	0	0	0
特定資産評価損益等	0	0	0
投資有価証券評価損益等	0	0	0
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	19,344,800	0	19,344,800
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
受取寄付金	25,402,194	0	25,402,194
経常外収益計	25,402,194	0	25,402,194
(2) 経常外費用			
固定資産売却損	0	0	0
経常外費用計	0	0	0
当期経常外増減額	25,402,194	0	25,402,194
税引前当期一般正味財産増減額	44,746,994	0	44,746,994
法人税、住民税及び事業税	5,498,800	5,800	5,493,000
当期一般正味財産増減額	39,248,194	5,800	39,253,994
一般正味財産期首残高	5,800	0	5,800
一般正味財産期末残高	39,242,394	5,800	39,248,194
指定正味財産増減の部			
受取寄付金等	0	0	0
受取寄付金	0	0	0
一般正味財産への振替額	0	0	0
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
正味財産期末残高	39,242,394	5,800	39,248,194

財 産 目 録  
平成31年 3月31日現在

(単位：円)

貸借対照表科目	場所・物量等	使用目的等	金額
(流動資産)			
現金	金庫内	運転資金として	109,989
現金	窓口釣銭	運転資金として	30,000
現金	小口清算	運転資金として	20,000
普通預金	岡崎信用金庫本店営業部	運転資金として	57,719,492
普通預金	岡崎信用金庫本店営業部	運転資金として	4,258,745
普通預金	岡崎信用金庫本店営業部	運転資金として	130,520
(現預金合計)			(62,268,746)
未収金	名古屋鉄道(株)	3月分クーポン販売手数料	246,600
未収金	広告出展企業他	岡さんぼ広告記載料他5件	463,799
(未収金合計)			(710,399)
前払金	イオン(株)	家康行列応援手旗商品代	300,000
前払金	(有)ナンブ地所他1件	4月分駐車場代他1件	49,880
(前払金合計)			(349,880)
立替金	岡崎幸田勤労者共済会	共済会費	1,000
(立替金合計)			(1,000)
商品	観光協会在庫分	収益事業の用に供している観光土産品	858,729
商品	観光みやげ店在庫分	収益事業の用に供している観光土産品	163,076
商品	道の駅在庫分	収益事業の用に供している観光土産品	10,350
商品	観光協会在庫分	収益事業の用に供している観光名刺	58,400
(商品合計)			(1,090,555)
貯蔵品	観光協会在庫分	収入印紙	297,600
貯蔵品	観光協会在庫分	駐車券	185,100
(貯蔵品合計)			(482,700)
流動資産合計			64,903,280
(固定資産)			
基本財産			(0)
特定資産			(0)
其他固定資産			
建物付属設備	名鉄東岡崎駅構内観光案内所	収益事業の用に供している	3,263,445
建物付属設備	J R 岡崎駅構内観光案内所	収益事業の用に供している	11,631,051
建物付属設備	筆田本部事務所内観光案内所	収益事業の用に供している	6,403,385
建物付属設備	筆田本部事務所 遮光フィルム工事	収益事業の用に供している	350,393
建物付属設備	筆田本部事務所 電話インターネット回線工事	収益事業の用に供している	901,368
(建物付属設備合計)			(22,549,642)
器具備品	筆田本部事務所 紙折機	収益事業の用に供している	291,312
(器具備品合計)			(291,312)
敷金	筆田本部事務所	収益事業の用に供している	972,000
(敷金合計)			(972,000)
固定資産合計			23,812,954
資産合計			88,716,234
(流動負債)			
未払金	岡崎電気工事業協同組合	桜まつり照明電気工事代	14,000,000
未払金	総合警備保障株式会社	桜まつり警備業務代	8,455,104
未払金	岡崎市役所	補助金清算返納額	5,179,977
未払金	株式会社エフエム岡崎	岡崎ラジナビ763放送料	1,500,000
未払金	エービル・ランニング株式会社	家康行列交通規制器材設置工事代	1,382,400
未払金	その他76件		12,916,881
(未払金合計)			(43,434,362)
預り金	役職員他	社会保険料	407,371
預り金	役職員他	雇用保険料	123,903
預り金	役職員他	源泉所得税	6,615
預り金	観光ガイドの会	観光ガイド案内所電話代	2,789
(預り金合計)			(540,678)
未払法人税等	岡崎税務署	確定申告法人税等	3,577,900
未払法人税等	愛知県西三河県税事務所	確定申告法人税等	1,538,500
未払法人税等	岡崎市役所	確定申告法人税等	382,400
(未払法人税等合計)			(5,498,800)
流動負債合計			49,473,840
(固定負債)			(0)
固定負債合計			0
負債合計			49,473,840
正味財産			39,242,394

財務諸表に対する注記

財務諸表は公益法人会計基準（平成20年4月11日 改正平成21年10月16日内閣府公益認定等委員会）を採用している。

1. 継続事業の前提に関する注記

継続事業の前提に重要な疑義を生じさせるような事象又は状況は存在していない。

2. 重要な会計方針

(1) 棚卸資産の評価基準及び評価方法

最終仕入原価法による原価法を採用している。

(2) 固定資産の減価償却の方法

有形固定資産（リース資産を除く）

法人税法の規定に基づく定率法を採用している。

ただし、平成28年4月1日以後に取得した建物（建物付属設備を含む）については法人税法の規定に基づく定額法を採用している。

なお、取得価額10万円以上30万円未満の資産については取得時に費用処理しています。

(3) リース取引の処理方法

リース物件の所有権が借主に移転すると認められるもの以外のファイナンス・リース取引のうちリース契約1件当たりのリース料総額が300万円以下のリース取引については、通常の賃貸借取引に係る方法に準じた会計処理によっている。

(4) 退職給付債務の計上基準

職員の退職給付に備えるため中小企業退職金共済制度を採用し、当事業年度末における自己都合要支給額の100%相当額を当該制度より給付される額と定めているため、退職給付債務は計上していない。

(5) 消費税等の会計処理

消費税等の会計処理は、税込方式によっている。

3. 基本財産及び特定資産の増減額及びその残高

基本財産及び特定資産の増減額及びその残高は、次のとおりである。（単位：円）

	前期末残高	当期増加額	当期減少額	当期末残高
科目	金額(円)	金額(円)	金額(円)	金額(円)
基本財産				
該当なし	0	0	0	0
小計	0	0	0	0
特定資産				
該当なし	0	0	0	0
小計	0	0	0	0
合計	0	0	0	0

4. 基本財産及び特定資産の財源等の内訳

基本財産及び特定資産の財源等の内訳は、次のとおりである。（単位：円）

	当期末残高	(うち指定正味財 産からの充当額)	(うち一般正味財 産からの充当額)	(うち負債に対 応する額)
科目	金額(円)	金額(円)	金額(円)	金額(円)
基本財産				
該当なし	0	(0)	(0)	-
小計	0	(0)	(0)	-
特定資産				
該当なし	0	(0)	(0)	(0)
小計	0	(0)	(0)	(0)
合計	0	(0)	(0)	(0)

5. 担保に供している資産

該当なし。

6. 固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高

固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は、次のとおりである。 (単位：円)

科目	取得価額	減価償却累計額等	当期末残高
建物付属設備 名鉄東岡崎駅構内観光案内所	3,497,797	234,352	3,263,445
建物付属設備 JR岡崎駅構内観光案内所	12,466,292	835,241	11,631,051
建物付属設備 籠田事務所内観光案内所	6,863,220	459,835	6,403,385
建物付属設備 籠田事務所内インターネット配線工事	957,204	55,836	901,368
建物付属設備 籠田事務所内遮光フィルム内張工事	386,640	36,247	350,393
器具備品 紙折機	312,120	20,808	291,312
創立費	169,960	169,960	0
敷金	972,000	0	972,000
合計	25,625,233	1,812,279	23,812,954

7. 補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高

補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高は、次のとおりである。 (単位：円)

補助金等の名称及び交付者	前期末残高	当期増加額	当期減少額	当期末残高
運営及び事業補助金				
岡崎市	0	79,643,023	79,643,023	0
	0	79,643,023	79,643,023	0

8. 関連当事者との取引の内容

関連当事者との取引の内容は、次のとおりである。

(単位：円)

法人等の名称・職業	関係内容	取引内容	科目	取引金額
株式会社エフエム岡崎	代表理事が長を務める法人	放送広告等業務委託	使用料及び賃借料他	9,775,080

9. 重要な後発事象

該当なし。

附 属 明 細 書

1. 重要な固定資産の明細

(単位：円)

区分	資産の種類	期首帳簿価額	当期増加額	当期減少額	期末帳簿価額
基本財産 該当なし		0	0	0	0
	基本財産計	0	0	0	0
特定資産 該当なし		0	0	0	0
	特定資産計	0	0	0	0

2. 引当金の明細

(単位：円)

科 目	期首残高	当期増加額	当期減少額		期末残高
			目的使用	その他	
該当なし	0	0	0	0	0



**(参考) 事業区分別正味財産増減計算書**  
平成30年4月1日から平成31年3月31日まで

科目	法人全体	宣伝普及事業	桜まつり事業	家康行列事業	五万石藤まつり事業	花火大会事業	観光大使おかざき事業	観光振興事業	観光案内所運営事業	観光施設等整備事業	みやげ店運営事業	ガイドの会運営事業
一般正味財産増減の部												
1. 経常増減の部												
(1) 経常収益												
受取会費	3,489,000	3,104,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
事業収益	143,613,343	42,000	1,700,000	0	110,000	129,656,454	35,000	0	0	0	50,641	0
受取委託料	170,895,750	6,904,910	50,066,000	47,196,000	7,944,000	48,002,000	0	2,928,000	0	0	0	0
受取補助金	79,643,023	0	0	0	0	0	1,749,046	0	11,557,344	238,000	646,720	788,500
受取利息	1,055	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
経常収益計	397,642,171	10,050,910	51,766,000	47,196,000	8,054,000	177,658,454	1,784,046	2,928,000	11,557,344	238,000	697,361	788,500
(2) 経常費用												
事業費	(313,853,523)	(6,702,428)	(52,431,957)	(40,501,032)	(7,046,571)	(173,400,097)	(1,749,047)	(2,928,000)	(11,764,406)	(149,580)	(646,720)	(788,500)
給料手当	5,950,915	0	0	0	0	0	50,400	0	5,900,515	0	0	0
報償費	5,527,600	0	60,000	2,068,310	2,180,000	224,258	748,792	0	0	0	0	0
旅費	3,199,675	2,872,475	800	83,890	0	22,400	0	0	0	0	0	0
消耗品費	12,329,780	780,610	114,326	51,129	259,720	8,576,598	688,930	0	626,986	36,180	0	0
食糧費	1,903,940	30,480	0	810,262	858,987	163,487	25,724	0	0	0	0	0
印刷製本費	2,417,709	0	168,480	168,480	72,975	1,667,682	169,668	0	0	0	0	0
水道光熱費	142,133	0	555	4,140	0	7,753	0	0	128,325	0	0	0
医薬品費	10,810	0	0	0	0	10,810	0	0	0	0	0	0
通信費	629,914	125,510	0	0	10,888	308,200	1,123	0	184,193	0	0	0
支払手数料	3,915,727	0	2,785,900	47,380	0	482,190	7,960	0	0	0	0	0
広告宣伝費	2,899,037	2,042,117	0	592,920	0	242,000	0	0	0	0	0	0
保険料	3,293,126	0	15,540	249,240	0	2,909,270	38,880	0	12,036	0	0	0
外注委託料	195,027,053	685,800	48,322,856	33,944,856	3,607,601	96,562,391	17,570	0	477,912	0	500,000	781,000
使用料及び賃借料	9,999,504	0	885,368	2,388,193	56,400	857,199	0	0	2,839,448	113,400	146,720	0
外注工事費	61,431,156	0	11,124	22,248	0	61,364,304	0	0	33,480	0	0	0
補助金及び負担金	3,540,908	164,400	67,008	0	0	0	0	2,928,000	0	0	0	7,500
租税公課	450	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
減価償却費	1,561,511	0	0	0	0	0	0	0	1,561,511	0	0	0
雑費	72,575	1,036	0	69,984	0	1,555	0	0	0	0	0	0
管理費	(64,443,848)	(0)	(0)	(0)	(0)	(0)	(0)	(0)	(0)	(0)	(0)	(0)
役員報酬	240,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
給料手当	27,144,948	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
職員諸手当	14,808,849	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
福利厚生費	8,285,314	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
報償費	20,800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
旅費	10,360	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
消耗品費	2,238,707	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
水道光熱費	433,514	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
食糧費	9,400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
印刷製本費	127,756	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
修繕費	183,862	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
通信費	1,179,297	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
支払手数料	1,833,160	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
租税公課	132,500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
保険料	156,590	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
外注委託料	1,461,056	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
使用料及び賃借料	5,391,577	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
補助金及び負担金	453,300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
減価償却費	80,808	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
雑費	252,050	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
経常費用計	378,297,371	6,702,428	52,431,957	40,501,032	7,046,571	173,400,097	1,749,047	2,928,000	11,764,406	149,580	646,720	788,500
評価損益等調整前当期経常増減額	19,344,800	3,348,482	665,957	6,694,968	1,007,429	4,258,357	34,999	0	207,062	88,420	50,641	0
基本財産評価損益等	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
特定資産評価損益等	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
投資有価証券評価損益等	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
評価損益等計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常増減額	19,344,800	3,348,482	665,957	6,694,968	1,007,429	4,258,357	34,999	0	207,062	88,420	50,641	0
2. 経常外増減の部												
(1) 経常外収益												
受取寄付金	25,402,194	0	0	0	0	0	0	0	25,402,194	0	0	0
経常外収益計	25,402,194	0	0	0	0	0	0	0	25,402,194	0	0	0
(2) 経常外費用												
固定資産売却損	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
経常外費用計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期経常外増減額	25,402,194	0	0	0	0	0	0	0	25,402,194	0	0	0
税引前当期一般正味財産増減額	44,746,994	3,348,482	665,957	6,694,968	1,007,429	4,258,357	34,999	0	25,195,132	88,420	50,641	0

(単位：円)

情報発信推進事業	専門部会運営事業	観光誘客推進事業	後援事業運営	観光みやげ推進事業	観光おもてなしイベント事業	観光おもてなし人材養成事業	夏まつり実行委員会事務事業	生誕祭実行委員会事務事業	ルネプロジェクト事務事業	ふるさと甲子園事業	その他事業	総務部門等
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	385,000
1,505,748	0	0	0	957,367	6,131,184	110,000	2,300,000	596,600	418,349	0	0	0
0	0	0	0	0	4,968,000	1,933,200	0	0	0	953,640	0	0
0	151,240	208,140	246,240	0	0	0	0	0	0	0	0	64,057,793
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,055
1,505,748	151,240	208,140	246,240	957,367	11,099,184	2,043,200	2,300,000	596,600	418,349	953,640	0	64,443,848
(1,500,000)	(151,240)	(208,140)	(246,240)	(546,926)	(9,564,611)	(1,240,836)	(400,000)	(400,000)	(654,480)	(832,712)	(0)	(0)
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	246,240	0	0	0	0	0	0	0	0	0
0	3,240	96,140	0	0	119,150	1,580	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	546,926	582,279	66,096	0	0	0	0	0	0
0	0	15,000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	170,424	0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	1,360	0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
0	0	37,000	0	0	514,865	0	0	0	0	40,432	0	0
0	0	0	0	0	22,000	0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	66,560	1,600	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	7,723,387	1,050,620	400,000	400,000	0	553,060	0	0
1,500,000	0	0	0	0	198,136	120,940	0	0	654,480	239,220	0	0
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
0	148,000	60,000	0	0	166,000	0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	450	0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
(0)	(0)	(0)	(0)	(0)	(0)	(0)	(0)	(0)	(0)	(0)	(0)	(64,443,848)
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	240,000
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	27,144,948
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14,808,849
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8,285,314
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20,800
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10,360
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,238,707
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	433,514
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9,400
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	127,756
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	183,862
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,179,297
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,833,160
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	132,500
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	156,590
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,461,056
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5,391,577
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	453,300
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	80,808
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	252,050
1,500,000	151,240	208,140	246,240	546,926	9,564,611	1,240,836	400,000	400,000	654,480	832,712	0	64,443,848
5,748	0	0	0	410,441	1,534,573	802,364	1,900,000	196,600	236,131	120,928	0	0
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
5,748	0	0	0	410,441	1,534,573	802,364	1,900,000	196,600	236,131	120,928	0	0
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
5,748	0	0	0	410,441	1,534,573	802,364	1,900,000	196,600	236,131	120,928	0	0